
 1er Tour des Coupes Nationales GAM
 CHAMBERY - 05/12/2015

Classement individuel Senior

1er MANETTA Lucas Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 72,85 13,05 10,70 12,45 12,40 12,50 11,75 Q

2e MUSKARS Andris Etoile (VOIRON) 69,15 13,25 11,00 9,60 11,80 12,30 11,20 Q

3e PERLAUT Alexandre Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 68,65 12,20 11,40 10,70 10,90 12,80 10,65 Q

4e CHAFIOL Sylvain               Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 68,55 12,80 8,90 11,00 12,45 12,35 11,05 Q

5e SERVAGENT Celian Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 68,35 12,60 9,30 10,85 12,85 12,35 10,40 Q

6e ex JOLY Mathieu Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 68,30 13,00 9,80 11,05 11,60 11,60 11,25 Q

6e ex GRANDCOLAS Charles Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 68,30 11,10 10,70 10,85 12,75 11,95 10,95 Q

8e RECOCHE Jordan Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 67,80 12,65 9,70 10,80 11,60 12,05 11,00 Q

9e DILE Léo Alerte-Gentianes 2 (CHAMBERY) 67,70 13,50 9,00 11,20 11,70 11,25 11,05 Q

10e CALLENS Robin Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 66,55 11,55 8,50 10,55 12,75 12,10 11,10 Q

11e MIETTAUX Antoine Alerte-Gentianes 2 (CHAMBERY) 65,75 12,50 10,60 10,35 11,00 10,65 10,65 Q

12e TRICOIT Francis Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 65,60 12,10 9,60 10,70 11,40 12,20 9,60 Q

13e SABATTON Jean David Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 65,10 12,30 8,80 10,55 10,85 11,85 10,75 Q

14e RUPI Elliot Alerte-Gentianes 2 (CHAMBERY) 64,00 12,10 8,00 9,90 11,40 11,70 10,90 Q

15e DELACHENAL Winny Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 63,75 10,25 11,10 9,90 11,30 12,40 8,80 Q

16e FEUILLASSIER Sylvain Ass. Féminine et Sportive (CLUSES) 60,85 11,60 9,20 9,55 10,40 10,65 9,45 Q

17e LIERMIER Jean Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 58,00 12,05 11,10 10,45 10,55 11,40 2,45 Q

18e BEUCHAT Alexis Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 57,10 10,70 9,90 10,20 11,50 11,90 2,90 Q

19e ROISSAC Yohan Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 53,55 12,35 9,30 8,90 12,00 5,35 5,65 Q

20e EYDALENE Mathieu Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 51,90 12,05 8,70 10,25 0,00 10,80 10,10 Q

21e VEYRET Matthieu Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 50,65 6,90 8,60 9,55 11,50 8,90 5,20 Q

22e VEZANT Léo Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 46,65 11,45 1,50 9,65 11,40 10,25 2,40

23e BORNAND Xavier Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 41,75 0,00 8,30 11,85 11,55 10,05 0,00
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Classement individuel Junior

1er TERRONNES Joris Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 81,90 15,00 13,80 13,00 12,35 14,85 12,90 Q

2e WALTZING Oreste Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 77,50 14,60 12,60 11,10 12,00 14,10 13,10 Q

3e MOULIN Samuel Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 71,90 14,70 9,90 11,20 10,40 14,70 11,00 Q

4e BARATTIN Elie Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 70,18 13,93 12,90 10,75 11,40 9,60 11,60 Q

5e ROJAT Guillaume Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 57,00 11,70 8,20 8,50 11,10 12,55 4,95 Q

6e CHELMAS TRAPAND Alban Etoile (VOIRON) 51,45 10,65 9,40 11,35 0,00 12,20 7,85 Q

7e GERTNER Pierre Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 26,10 14,45 0,00 0,00 11,65 0,00 0,00

Classement individuel Cadet

1er KIFFER Loic Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 78,55 14,85 13,00 12,55 12,30 13,00 12,85 Q

2e MOMPERE Lilian Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 75,70 14,90 10,40 11,45 12,00 14,45 12,50 Q

3e PINATEL Junior L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 71,10 14,70 9,60 11,80 11,90 12,80 10,30 Q

4e ARRIGONI Matéo L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 60,85 13,80 4,80 11,60 10,95 12,15 7,55 Q

5e DE MARCHI Jérémy L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 14,60 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Classement individuel Pupille 1

1er DE MARCHI Romain L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 59,60 14,40 11,30 11,40 11,30 9,80 1,40

2e BEUCHAT Ronan Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 56,50 13,40 9,00 11,25 11,05 10,10 1,70

3e POMMATAU Aurélien Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 54,80 12,70 4,50 10,95 10,95 12,80 2,90

4e RUBAGOTTI Lucas Union Gymnique (MONTELIMAR) 44,85 12,20 2,00 9,05 10,35 7,40 3,85
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Classement individuel Pupille 2

1er DIEZ Nicolas L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 83,45 14,20 12,70 13,95 14,65 14,50 13,45

2e EFIMOFF Lucas Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 81,50 14,20 12,60 13,55 13,95 13,15 14,05

3e MATZ Clément Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 81,15 13,90 12,90 12,65 14,20 14,25 13,25

4e RICARD Lucas Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 80,80 13,70 13,00 13,65 14,00 12,65 13,80

5e BOUTET Nathan L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 80,10 12,70 13,20 13,60 13,80 13,35 13,45

6e JOURDAN Axel Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 79,20 12,95 13,40 13,50 13,20 13,45 12,70

7e NOURIKIAN Evan Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 77,60 12,80 12,40 12,95 14,35 13,10 12,00

8e ROUX Vianney Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 77,00 11,95 13,30 13,00 14,20 12,30 12,25

9e HAMEAU Nathan Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 76,00 12,85 12,30 13,50 13,65 12,50 11,20

10e GRUFFAZ William Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 72,05 6,70 12,90 13,00 13,60 13,40 12,45

11e MILLION Nathan Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 71,25 11,50 13,20 12,60 14,20 12,90 6,85

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 231,75 44,35 36,00 35,10 36,30 41,55 38,45

GERTNER Pierre 14,45 0,00 0,00 11,65 0,00 0,00

KIFFER Loic 14,85 13,00 12,55 12,30 13,00 12,85

MOMPERE Lilian 14,90 10,40 11,45 12,00 14,45 12,50

WALTZING Oreste 14,60 12,60 11,10 12,00 14,10 13,10

2e L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 146,55 43,10 14,40 23,40 22,85 24,95 17,85

ARRIGONI Matéo 13,80 4,80 11,60 10,95 12,15 7,55

DE MARCHI Jérémy 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PINATEL Junior 14,70 9,60 11,80 11,90 12,80 10,30

-
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 210,00 38,70 30,20 35,35 35,60 36,15 34,00

BORNAND Xavier 0,00 8,30 11,85 11,55 10,05 0,00

JOLY Mathieu 13,00 9,80 11,05 11,60 11,60 11,25

MANETTA Lucas 13,05 10,70 12,45 12,40 12,50 11,75

RECOCHE Jordan 12,65 9,70 10,80 11,60 12,05 11,00

2e Alerte-Gentianes 2 (CHAMBERY) 197,45 38,10 27,60 31,45 34,10 33,60 32,60

DILE Léo 13,50 9,00 11,20 11,70 11,25 11,05

MIETTAUX Antoine 12,50 10,60 10,35 11,00 10,65 10,65

RUPI Elliot 12,10 8,00 9,90 11,40 11,70 10,90

-

3e Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 195,30 34,45 29,90 31,45 35,75 36,80 26,95

BEUCHAT Alexis 10,70 9,90 10,20 11,50 11,90 2,90

CALLENS Robin 11,55 8,50 10,55 12,75 12,10 11,10

PERLAUT Alexandre 12,20 11,40 10,70 10,90 12,80 10,65

VEYRET Matthieu 6,90 8,60 9,55 11,50 8,90 5,20

4e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 190,30 35,10 31,10 31,35 34,30 36,15 22,30

CHAFIOL Sylvain               12,80 8,90 11,00 12,45 12,35 11,05

DELACHENAL Winny 10,25 11,10 9,90 11,30 12,40 8,80

LIERMIER Jean 12,05 11,10 10,45 10,55 11,40 2,45

-

5e Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 177,35 35,85 19,90 30,90 33,65 34,30 22,75

SABATTON Jean David 12,30 8,80 10,55 10,85 11,85 10,75

TRICOIT Francis 12,10 9,60 10,70 11,40 12,20 9,60

VEZANT Léo 11,45 1,50 9,65 11,40 10,25 2,40

-
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